
２０２５年１２月７日（日） 会場：辰巳グランドB
代表者集合：8：15 ①～④のチーム
代表者集合：11：00 ⑤以降のチーム
設営：8：30 ①～④チーム各２名（代表者集合とは別）
片付け：⑦⑧のチーム　ブラシ（選手）・ゴール等備品（スタッフ）

№ 時間 回戦 チーム名
合計
得点

前半
後半

合計
得点

チーム名 主審・予備審 副審 運営補助

※審判員集合：8：40 ①～③の担当審判員
※審判員集合：10：30 ④～⑥の担当審判員
※審判員集合：12：30 ⑦以降の担当審判員
必ず2名揃って集合

14:45 PK
0 大田クラブ 港南・大間窪⑧

14:10
1 佃ＦＣ 3

0 ― 0

0

14:05
⑦ 1

0

0
13:30

～ 3 ―

～ 1 ― 0 ＦＣ大間窪 佃・大田クラブ港南ＦＣ 1
0 ―

13:25
― 1 Ｊ. スターズＦＣ 湾岸・御成門⑥

12:50
1 NPO法人GENIO Football Club 0

0 ― 0

1

12:45 PK
⑤ 1

港南

～ 0

～ 0 ― 1 御成門キッカーズクラブ EUFC・後地湾岸LOCALS F.C 1
1 ― 1

2
12:10

12:05 PK
2 後地FCドルフィンズ ジェニオ・Jスターズ④

11:30
1 ＥＵＦＣ 1

1 ― 1

3

11:25 PK
③ 1

0

0
10:50

～ 0 ―

～ 4 ― 0 蒲田ボンバーズ 御成門・伊藤Ｊ. スターズＦＣ 10
6 ―

10:45 PK
伊藤ファイターズ 後地・城フェニ御成門キッカーズクラブ 6

2 ― 0

0②
10:10

1

10:05 PK

～ 4 ― 0

1 後地FCドルフィンズ 12
7 ― 0

2025年度 第9回 TOMAS 東京都U-9サッカー交流大会 【東京第8ブロック予選】　

東京都サッカー協会少年連盟第８ブロック

本部役員：
審判アドバイザー：
技術：

①
9:30

Jスターズ

～ 5 ― 0 0 城東フェニックスJrサッカークラブ Jスターズ・蒲田


