

# 2025年度 第9回 TOMAS 東京都U-9サッカー交流大会【東京第8ブロック予選】

東京都サッカー協会少年連盟第8ブロック

2025年12月7日(日)

代表者集合:8:15 ①～④のチーム

代表者集合:11:00 ⑤以降のチーム

設営:8:30 ①～④チーム各2名(代表者集合とは別)

片付け:⑦⑧のチーム ブラシ(選手)・ゴール等備品(スタッフ)

会場:辰巳グランドB

本部役員:

審判アドバイザー:

技術:

No.	時間	回戦	チーム名	合計 得点	前半 後半	合計 得点	チーム名	主審・予備審	副審	運営補助
①	9:30 ～ 10:05	1	後地FCドルフィンズ	12	7 — 0	0	城東フェニックスJrサッカークラブ	Jスターズ・蒲田	Jスターズ	
					5 — 0					
					PK					
②	10:10 ～ 10:45	1	御成門キッカーズクラブ	6	2 — 0	0	伊藤ファイターズ	後地・城フェニ		
					4 — 0					
					PK					
③	10:50 ～ 11:25	1	J.スターズFC	10	6 — 0	0	蒲田ポンバーズ	御成門・伊藤		
					4 — 0					
					PK					
④	11:30 ～ 12:05	1	EUFC	1	1 — 1	3	後地FCドルフィンズ	ジェニオ・Jスターズ		
					0 — 2					
					PK					
⑤	12:10 ～ 12:45	1	湾岸LOCALS F.C	1	1 — 1	2	御成門キッカーズクラブ	EUFC・後地		
					0 — 1					
					PK					
⑥	12:50 ～ 13:25	1	NPO法人GENIO Football Club	0	0 — 0	1	J.スターズFC	湾岸・御成門		港南
					0 — 1					
⑦	13:30 ～ 14:05	1	港南FC	1	0 — 0	0	FC大間窪	佃・大田クラブ		
					1 — 0					
⑧	14:10 ～ 14:45	1	佃FC	3	0 — 0	0	大田クラブ	港南・大間窪		
					3 — 0					
					PK					

※審判員集合:8:40 ①～③の担当審判員

※審判員集合:10:30 ④～⑥の担当審判員

※審判員集合:12:30 ⑦以降の担当審判員

必ず2名揃って集合